
Contacto

Teléfono 975232677
Correo Electrónico contratacion@icscyl.com

Dirección Postal

Parque Santa Clara S/N
(42002) Soria España
ES417

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente CIN 2021 001
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-04-2021 a
las 18:21 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Fundación Instituto de Estudios Ciencias de la Salud de Castilla y León
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.icscyl.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fliapXmFbcgQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de gasóleo tipo C para calefacción con destino a la Fundación Instituto
de Estudio Ciencias de la Salud de Castilla y León.

Valor estimado del contrato 12.066,12 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 7.300 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.033,06 EUR.

Clasificación CPV
09134000 - Gasóleos.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Observaciones: Desde 1 de mayo del 2021 al 30 de abril del 2022

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Soria
Código de Subentidad Territorial ES417

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

GASHOME SL

http://www.icscyl.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fliapXmFbcgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 5.670,47 EUR.
Precio de la oferta más alta 5.819,49 EUR.

Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

NIF B42124065
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.670,47 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 6.861,27 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato CIN-2021-001
Fecha de Formalización 20/04/2021

Contrato

CONTRATO CIN 2021 001.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=5f14fcae-17f7-4664-91a6-658674cead2b

Motivación

Motivación Mejor oferta presentada calidad precio
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 24/03/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 19/02/2021 a las 13:04

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 15/03/2021 a las 23:59

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=5f14fcae-17f7-4664-91a6-658674cead2b
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=5f14fcae-17f7-4664-91a6-658674cead2b


Valoración mediante fórmula matemático
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=GT%2FrXmHkoqF7h 85%2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000006568012 |  2021-801909 | Tue, 20 Apr 2021 18:21:58:193 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
26272008065914269632414843281910473750 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=GT%2FrXmHkoqF7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

